



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមស្កេនទីនេះ

For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង

For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

ឥណទាន សម្រាប់ទុនបង្វិល

Revolving Credit Line



ឥណទានសម្រាប់ទុនបង្វិល

សម្រាប់អតិថិជន មានការខ្វះខាតសាច់ប្រាក់រយៈពេលខ្លី នៅក្នុងអំឡុង ពេលជាក់លាក់ណាមួយក្នុងប្រតិបត្តិការអាជីវកម្ម ដូចជាការទិញទំនិញ សម្រាប់រក្សាទុក (ស្គក) ឬទិញវត្ថុធាតុដើម ។ល។

រយៈពេលខ្ចី ទំហំឥណទាន និងអត្រាការប្រាក់

- ឥណទានជាបោក់រៀល
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ២៤ខែ
 - ឥណទានដែលមានទំហំ ចាប់ពី ៤០.០០០.០០០ រៀល
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១០,៧៥% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ២៤ខែ
 - ឥណទានដែលមានទំហំ ចាប់ពី ១០.០០០ ដុល្លារ
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ៩,៧៥% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់បាត
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ២៤ខែ
 - ឥណទានដែលមានទំហំ ចាប់ពី ៤០០.០០០ បាត
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១២,១២% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ

លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

- ជានីតិជន (មានអាយុចាប់ពី ១៨ឆ្នាំឡើងទៅ)
- មានប្រវត្តិ និងអត្តចរិតល្អ
- មានមុខរបរជំនួញ ឬប្រភពចំណូលច្បាស់លាស់ស្របច្បាប់
- មានទីលំនៅអចិន្ត្រៃយ៍ច្បាស់លាស់
- មានសៀវភៅគ្រួសារ អត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ ប័ណ្ណសម្គាល់កម្មសិទ្ធិអចលទ្រព្យ ឬ ប័ណ្ណស្តុកទំនិញ-វត្ថុធាតុដើម ។

Revolving Credit Line

For customers who are shortage of cash for a short period to move their businesses opreation forwards such as purchasing goods for stock or raw materials, etc.

Loan Period, Loan Size, and Interest Rate

- KHR
 - Loan period is up to 24 months
 - Loan size from KHR 40,000,000
 - Interest rate from 10.75% to 18% per annum
- USD
 - Loan period is up to 24 months
- Loan size from USD 10,000
- Interest rate from 9.75% to 18% per annum
- THB
 - Loan period is up to 24 months
 - Loan size from THB 400.000
 - Interest rate from 12.12% to 18% per annum

Requirements

- · Be a majority;
- · Good background and character;
- · Have a potential business with good status and legal profitability;
- · Have own residential address;
- Family book, identity card, title deed, or stock-raw material deed

